ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

(ГУБЕРНАТОРА)

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Красная ул., д. 35, г. Краснодар, 350014
Тел. (861) 262-26-23, факс (861) 268-35-42

E-mail: post@krasnodar.ru

Руководителям предприятий

(организаций) Краснодарского

края

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О направлении информации

Администрация Краснодарского края уделяет особое внимание развитию

экспорта производимой в регионе несырьевой неэнергетической продукции.

В целях продвижения экспорта на территории Краснодарского края

осуществляет свою деятельность Фонд «Центр координации поддержки

экспортно ориентированных субъектов малого и среднего

предпринимательства», входящий в инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, и Региональный офис Акционерного

общества «Российский экспортный центр», которые оказывают предприятиям

региона на безвозмездной основе более 100 видов финансовой и нефинансовой

поддержки, позволяющей экспортерам развиваться, а экспортно

ориентированным предприятиям уверенно выходить со своей продукцией на

внешние рынки.

В целях мониторинга востребованности и повышения эффективности

оказываемых мер государственной поддержки экспорта, просим Вас

ознакомиться с перечнем указанных мер (прилагается) и в срок до 06.09.2019 г.

направить предложения по их совершенствованию в адрес департамента

инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства

Краснодарского края, в том числе на адрес электронной почты gos@mbkuban.ru

по форме согласно приложению.

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

mailto:gos@mbkuban.ru

Булатова Наталья Олеговна

+7 (861) 251-76-22